
AREA DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO SUPPORTO AMMINISTRATIVO

UFFICIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

N. proposta 3128 - 001 del 22/11/2023  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO, PER LA DURATA DI 36 MESI, DI N. 2 UNITÀ DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI ISTRUTTORI. AMMISSIONE CANDIDATI.

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2796 del 06/11/2023 che approvava il bando di 
concorso pubblico di cui in oggetto e che dettagliava anche le modalità di presentazione delle 
domande da predisporsi e trasmettere esclusivamente tramite procedura telematica “In PA” secondo 
le istruzioni indicate nel bando stesso;

Preso atto che entro il termine di scadenza, fissato per le ore 16:30 del giorno 19/11/2023, 
per la presentazione delle istanze di partecipazione al suddetto concorso pubblico, sono 
regolarmente pervenute, ai sensi del predetto bando, n. 62 domande;

Constatato, pertanto, che i 62 candidati, individuati nell’elenco allegato al presente atto quale parte 
integrante, sono tutti ammessi alla procedura concorsuale;

Visto il Decreto del Presidente n. 13 del 03.10.2023 ad oggetto: “CONFERIMENTO 
INCARICHI DIRIGENZIALI CON DECORRENZA OTTOBRE 2023”, che conferisce al 
Segretario Generale l’incarico di Dirigente Responsabile del Servizio Supporto Amministrativo;

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 
e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 5 del Codice di comportamento della 
Provincia di Asti;

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 
del D.Lgs. 267/2000;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2988 DEL 23/11/2023
documento firmato digitalmente da PAOLO ORESTE MORRA.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del sottoscritto Dirigente trattandosi di 
atto inerente l’attività gestionale di competenza dei Dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 
18/08/2000, n. 267 e dello Statuto provinciale;

Rilevato che la presente determinazione non costituisce “atto di impegno” ai sensi dell’art. 
183 del D. Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) di ammettere alla procedura concorsuale: “SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER 
L’ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO E DETERMINATO, PER LA DURATA DI 36 MESI, 
DI N. 2 UNITÀ DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI ISTRUTTORI” - i 
n. 62 candidati, individuati nell’elenco allegato, quale parte integrante al presente atto, le cui istanze 
di partecipazione sono correttamente pervenute tramite procedura telematica “In PA” come 
richiesto dal bando stesso;

2) di dare atto che la prova scritta si svolgerà presso i locali del Polo Universitario Uni ASTISS – 
Piazzale Fabrizio De Andrè – 14100 Asti – 14100 Asti il giorno di Mercoledì 13 Dicembre 2023 
alle ore 09:00;

3) di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli 
artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 5 del Codice di comportamento della Provincia di 
Asti.

4) di procedere con gli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza, 
l’affidamento verrà reso noto mediante pubblicazione sul profilo del committente 
www.provincia.asti.it – sez. Amministrazione Trasparente – così come richiesto dal D.Lgs33/13;

5) di indicare avverso il presente provvedimento è ammesso, da parte dei soggetti legittimati, 
ricorso al TAR Piemonte nel termine di gg. 60 o in alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato 
nel termine di gg. 120 entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o della 
piena conoscenza di esso.

6) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio della Provincia, in ottemperanza 
all’art.18 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi del Personale Provinciale.

IL DIRIGENTE    
(Morra Paolo)

FIRMATO DIGITALMENTE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2988 DEL 23/11/2023
documento firmato digitalmente da PAOLO ORESTE MORRA.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

http://www.provincia.asti.it/


 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Determinazione N. proposta 3128 del 22/11/2023  

DETERMINA N.RO 2988 DEL 23/11/2023

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO, PER LA DURATA DI 36 MESI, DI N. 2 UNITÀ DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI ISTRUTTORI. AMMISSIONE CANDIDATI.

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio della Provincia dal 23/11/2023 per 15 
giorni consecutivi.

Asti, 23/11/2023

 IL RESPONSABILE  
(Paolo Oreste Morra)

FIRMATO DIGITALMENTE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2988 DEL 23/11/2023
documento firmato digitalmente da PAOLO ORESTE MORRA.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO, PER LA DURATA DI 36 MESI, DI N. 2 UNITÀ DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI ISTRUTTORI. 
 
 

 
ELENCO CANDIDATI IDONEI E DIARIO PROVA 

 
Si comunica la data e l’ora della procedura concorsuale: 

 

PROVA SCRITTA: 13 DICEMBRE 2023 ORE 9:00. 
 

presso Polo Universitario Uni ASTISS – Piazzale Fabrizio De Andrè – 14100 Asti 

 

Si ricorda che i candidati: 

 

- dovranno presentarsi muniti di documento legale di identità in corso di validità; 

 

- non potranno portare carta da scrivere, appunti, libri o pubblicazione di qualsiasi genere. 

 
 

 

N. CANDIDATURE 

1 PS92UNSAKR 

2 4GRXPPTRAC 

3 AW59VA5REB 

4 M8BTWX4PFD 

5 3E7TU7BBA3 

6 G17SYPNWK2 

7 DQ2FYSRS5E 

8 DD5NUP4UM5 

9 B2AZ2A9YV2 

10 VGGK5R9KYK 

11 9K6HTSSCKZ 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2988 DEL 23/11/2023
.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



12 9URQWDQ4P1 

13 W5YTKFW84R 

14 FKACUFPQ3W 

15 UPYW7CZ6CY 

16 52W71RB9ZH 

17 UMZDQ7QBTU 

18 4Y5ZGF5FDS 

19 X32PGEWG1Y 

20 4YX5DYCN56 

21 2WWF2D8931 

22 USQ976QFYU 

23 S4BCZ2AGEV 

24 438PMZ5H6A 

25 FHMFX61MTV 

26 AMGNXDGVNH 

27 QVKDSD5ABZ 

28 GNNY6GQD6Q 

29 36397T63C5 

30 EQ1KY3F92X 

31 PWF9GSKWN2 

32 5N1RVGMME9 

33 SFHVAV9WXQ 

34 PX3WZHWYXH 

35 P7CK1144C5 

36 6MWEZ5D9SU 

37 R4ZRGAAFHZ 

38 5NEZ9C8BA2 

39 GKQRBF27RX 

40 K9UDATDKN4 

41 DNUUD7TGV2 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2988 DEL 23/11/2023
.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



42 EZQG71S6UK 

43 HQCX3M5XQR 

44 AAWXA3ZXZ8 

45 SYPSH4A1KH 

46 BV3AMVV9XD 

47 W1BU5TG5B5 

48 8A2XWS46BU 

49 NDC56DA3PU 

50 1PED51VVNN 

51 P4ABAFA28V 

52 ED49SR467H 

53 WM636WNM2G 

54 77YK3XQEVX 

55 AK9EZM1F6Q 

56 Q79XCXZS3V 

57 6EPMBTA93K 

58 6NQFGQ5W28 

59 K7FRRY192R 

60 AB6X21X2UD 

61 ZDRN12MVM1 

62 4VEQ8AFP4E 

 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2988 DEL 23/11/2023
.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


